Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
23.10.2012
№
110-37-1197-12

г. Саянск
О внесении дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 №110-37-288-10  «Об установлении цен на платные услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»»
В связи с расширением перечня платных услуг, осуществляемых за рамками муниципального задания  муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.05.2010 №110-37-288-10 «Об установлении цен на платные услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»» (в редакции от 16.11.2011 №110-37-1299-11; от 28.02.2012 № 110-37-184-12);  («Саянские зори» №115-120 от 13.05.2010, вкладыш «официальная информация» стр. 4; № 89 от 24.11.2011, вкладыш «официальная информация» стр. 1; № 8 от 01.03.2012, вкладыш «официальная информация» стр. 4) следующие дополнения:
1.1 приложение 1 дополнить строками 36 - 51 следующего содержания:
	36
	Изостудия «Радуга»
	месяц
	60

	37
	Увлекательное рукоделие
	месяц
	60

	38
	Гармония
	месяц
	60

	39
	Вокал
	месяц
	60

	40
	Студия «Элен»
	месяц
	120

	41
	Студия «Кристаллики»
	месяц
	120

	42
	Студия «Ладушка»
	месяц
	120

	43
	Ансамбль «Альянс»
	месяц
	60

	44
	Саянский конный дворик
	месяц
	120

	45
	Скрапбукинг
	месяц
	60

	46
	Туризм
	месяц
	60

	47
	Юный кинолог
	месяц
	120

	48
	Снимается кино
	месяц
	60

	49
	Играй город
	месяц
	60

	50
	Музей «Горница»
	месяц
	50

	51
	Живая старина
	месяц
	60

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исполнитель
Сафронова Ю.А. 5-65-21